
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2022 
WÓJTA GMINY WAPNO 

z dnia 11 stycznia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie do realizacji 
dodatku osłonowego 

Na podstawie art. 2 ust. 14 ustawy z dnia 17 grudnia 2021 roku o dodatku osłonowym (Dz. U.z 2022 r. 
poz. 1) w nawiązaniu do art. 411 ust. 10r ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1973) oraz art. 411 ust. 10n pkt 2 w związku z art. 29 ustawy z dnia 28 listopada 2003 r. 
o świadczeniach rodzinnych (Dz. U. 2020 r. poz. 111 ze zm.) Wójt Gminy Wapno zarządza, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Annę Popiel - Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Wapnie  
do: 

1) do realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku osłonowym, 

2) do wydawania decyzji w sprawie odmowy przyznania dodatku osłonowego,uchylenia lub zmiany prawa do 
tego dodatku oraz rozstrzygnięcia w spawie nienależnie pobranego dodatku osłonowego, 

3) podpisywania pism, sprawozdań i innych dokumentów w związku z realizacją spraw z zakresu dodatku 
osłonowego, 

4) przetwarzania danych osobowych w zakresie realizacji zadań wynikających z ustawy o dodatku 
osłonowym. 

§ 2. Upoważnienie  nie uprawnia do udzielania dalszych upoważnień i wygasa z dniem ustania lub 
rozwiązania stosunku pracy, a ponadto może być w każdym czasie zmienione  lub odwołane. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AEF84541-C17D-4F6C-8E61-4E763323F7FE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-01-10T23:00:00+0000
	62-120 Wapno Wielkopolskie Polska
	Maciej Kędzierski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




